
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2020 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 14 d. Nr. 9N-62 

Klaipėda 

 

 

Taryba, Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto 2012 m. spalio 17 d. 

nutarimu Nr. XI-2308, 18.12 punktu, n u t a r i a: 

 

1. Patvirtinti Klaipėdos universiteto 2020 m. pajamas 18 060,6 tūkst. EUR. 

Iš jų: 

1.1  Pagrindinių veiklų pajamas 12 261,3 tūkst. EUR (įskaitant 2019 m. lėšų likutį 230,8 tūkst. EUR). 

1.2  Projektinių veiklų pajamas 5 799,3,0 tūkst. EUR. 

 

2. Patvirtinti Klaipėdos universiteto 2020 m. išlaidas 18 060,6 tūkst. EUR. 

Iš jų: 

2.1. Pagrindinių veiklų išlaidas 12 261,3 tūkst. EUR. 

2.2. Projektinių veiklų išlaidas  5 799,3 tūkst. EUR. 

 

PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmata, 1 lapas. 

 

Tarybos narys,  

pavaduojantis tarybos pirmininką        prof. Vladas Žulkus 
  



KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2020 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA 

 

Eil. 

Nr. 
PAJAMOS 

2020m. planas, 

tūkst. EUR 

Eil. 

Nr. 
IŠLAIDOS 

2020m. planas, 

tūkst. EUR 

  likutis 230,8       

1. Valstybės asignavimai: 6 951,0 6. Darbo užmokestis: 8 495,6 

1.1 Studijoms 2 259,1 6.1 Fakultetuose 3 896,6 

1.2 Mokslui ir menui 2 078,0       SHMF 1 917,4 

1.3 Administravimui ir ūkiui 1 217,0       SVMF 1 082,7 

1.4 Stipendijoms  580,0       JTGMF 896,5 

1.5 Planuojama I kurso studijos 235,0 6.2 BRIAI 454,4 

1.6 

Pedagogų ir mokslo 

darbuotojų DU didinimui 252,9 6.3 JTI 596,2 

1.7 

Planuojama pedagogų ir 

mokslo darbuotojų DU 

didinimui  160,0 6.4 Laivynas 123,6 

1.8 

DU didinimui (MMA, BD, 

KMD) 169,0 6.5 

Administracija, VAT, Rinkodaros ir 

komunikacijos 355,0 

    6.6 Meno kolektyvai, sporto klubas 82,1 

      6.7 

Informacinių išteklių ir leidybos 

centras 259,5 

    6.8 Studijų tarnyba 178,3 

      6.9 Mokslo ir inovacijų tarnyba 65,6 

      6.10 Organizacijos aptarnavimo t.  772,0 

      6.11 

Fakultetų ūkio tarnybos, 

bendrabučiai 291,8 

      6.12 Botanikos sodas 124,3 

      6.13 Emeritų išmokos 27,2 

      6.14 Parama, pašalpos 90,0 

      6.15 Iš ūkiskaitinių darbų lėšų 1 036,1 

   6.16 DU  uždirbtų užsienio st. lėšų 105,0 

   6.17 Doktorantūra 37,9 

2. Universiteto lėšos: 5 079,5 7. Komunalinės paslaugos 450,0 

2.1 Mokamos studijos 2 131,5 8. Stipendijos 587,0 

2.2 Mokamos st. užsienio st. 350,0 9. Paslaugos,  prekės,  turtas: 2 060,7 

2.3 Užsak. darbai ir ūkisk. lėšos 2 118,0 9.1     Transporto aptarnavimas 40,0 

2.4 Studentų priėmimas 150,0 9.2     Studentų praktika 52,5 

2.5 Nuoma, bendrabučiai 290,0 9.3     Doktorantūra 77,8 

2.6 Rėmėjų lėšos 40,0 9.4     Spaudiniai 40,0 

   9.5     Fondai 68,0 

   9.6     Kt. prekės, paslaugos 986,7 

      9.7     Kt. prekės, paslaugos  iš ūk.lėšų 795,7 

      10.  Projektų koof., avans. 273,0 

      11.  Ilg. turto remontas 70,0 

      12.  Paskolų aptarnavimas 175,0 

      13. Rezervas  150,0 

3. 

Pajamos pagrindinėse 

veiklose (1+2 eilutės) 12 030,5 14. 

Išlaidos pagrindinėse veiklose  

(6+7+8+9+10+11+12+13 eilutės) 12 261,3 

           

4. Projektinės veiklos 5 799,3 15. Projektinės veiklos 5 799,3 

5. 

Konsoliduotas biudžetas 

(3+4eilutės+ 2019m. likutis)              18 060,6 16. 

Konsoliduotas biudžetas 

(14+15eilutės) 18 060,6 

  Finansinis rezultatas      0,0 

 

PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2020-02-14 

nutarimu Nr. 9N-62 


